Azienda Unita Sanitaria Locale
CARBONIA (CA)

o]

o N
Deliberazione Qf;gg del 15 BT7 2005

Qggetto: ART.3 BIS - COMMA 11 DEL DECRETO LEGISLATIVO N°22¢9 DEL 19 GIUGNO 1999
~-DIRIGENTE MEDICO DR. SILVIO MAGGETTI - COLLOCAMENTO IN
ASPETTATIVA

IL DIRETTORE GENERALE

Acquisita Ia Nota Prot.18521 del 03 ottobre 2005 con la quale il Dirigente Medico Dr. Silvio
Maggetti rimette istanza per il collocamento in aspettativa, con diritto alla
conservazione del posto, in conformita a quanto disciplinato dall'Art.3/bis-commall
del Decreto Legislativo 19 giugno 1999, n°229;

Atteso che con provvedimento deliberativo n°39 del 26/09/2005 del Direttore Generale della
A.S.L n°5 di Oristano il Dirigente Medico Dr. Silvio Maggetti & stato formalmente
individuato/nominato, ai sensi e per gli effetti del D.L. n°502/92 e sue successive
modificazioni ed integrazioni e della L.R. n°5/95, nell'incarico di Direttore Sanitario
dell'Azienda USL n®5 con decorrenza 1 ottobre 2005;

Che in conseguenza occorre formalmente collocare in aspettativa con il diritto alla
conservazione del posto, per tutto il periodo dell'incarico, il Dirigente Medico Dr.
Silvio Maggetti a1 sensi della sopra richiamata normativa;

Sentito il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario;
Visto il D.Lgs 19 giugno 1999, n°229
DELIBERA

Per i motivi meglio dettagliati nella premessa:

- Di formalmente collocare in aspettativa per tutto il periodo dell'incarico, con decorrenza 1
ottobre 2003, con diritto alla conservazione del posto, il Dirigente Medico Dr. Silvio Maggetti,
al sensi e per gli effetti dell'Art.3 bis- comma 11 del Decreto Legislativo 19 giugno 1999,
n°229;

- Di demandare al Capo Servizio del Personale, per quanto di competenza, perché provveda ad
adottare i conseguent! atti e provvedimenti nel rispetto delle vigenti normative di riferimento.

DIR. SAN.

DIR. AMM.VO

RESP. SERV. PERS_ |1 ™




Azienda Unita Sanitaria Locale
CARBONIA

11 Responsabile del Servizio Affari Generali

Attesta che la deliberazione
™ ‘:-' a & v T BTy g
n DRAA g 110112003

¢ stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’Azienda USL n.7

. T “;'-:-" o
a partire dal % £ i fa] &£

P e

Restera in pubblicazione per 15 giomi consecutivi

E stata posta a disposizione per la consultazione.

Destinatari:




e
n EREYE N

85214

E«

:} @WWE@ Akt . Salino E@Fﬁgﬁ ﬁiﬂiﬁw

5?@@,&&@ &iﬁ éé., Mﬁé@ Ao gaﬁé?é@% ?%mg% G2

M lolalde A m@m@%@ H.T

iﬁwﬁ%@%@ﬁ& de habla %ﬁ@ olg

7

° 2

. . y |
E;:} . Méjii”@‘\m g%m“%mﬁ ﬁ,@@w & hea f’%ii; -

& ;:f?:t@gcw@ aa Qub Al e g é’{‘” 4 |pw
tu g AL 40. OF, I







